РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

САФАКУЛЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
ДУМА САФАКУЛЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
от 30 января 2025 №253

с. Сафакулево

О рассмотрении обращения ООО «Полеком», поступившего депутатам Думы
Сафакулевского муниципального округа Курганской области

Заслушав и обсудив обращение, Дума Сафакулевского муниципального округа
Курганской области
РЕШИЛА:

1. Обращение принять к сведению
2. Создать рабочую группу по выработке алгоритма действий.
3. Утвердить рабочую группу в составе 10 человек. (Приложение 1)

Глава Сафакулевского
муниципального округа

Председатель Думы Сафакулевского
муниципального округа

Р.Г. Гильманов

В.А.Мусин

Исп.: Е.Д.Колчева
Тел.: 8(35243)2-20-04

Приложение 1
К Решению Думы Сафакулевского
муниципального округа Курганской

области от 30.01.2025г №253 «О рассмотрении
обращения ООО «Полеком», поступившего

депутатам Думы Сафакулевского
муниципального округа Курганской области»

СОСТАВ
рабочей группы по выработке алгоритма действий

1. Руководитель МКУ «Центральное»
2. Руководитель МКУ «Восточное»
3. Руководитель МКУ «Западное»
4. Руководитель МКУ «Южное»
5. Председатель административной комиссии Администрации Сафакулевского

муниципального округа Курганской области
6. Секретарь административной комиссии Администрации Сафакулевского

муниципального округа Курганской области
7. начальник отдела ГО и ЧС Администрации Сафакулевского муниципального

округа Курганской области
8. Начальник отдела сельского хозяйства Администрации Сафакулевского

муниципального округа Курганской области
9. Председатель аграрной комиссии Думы Сафакулевского муниципального

округа 1 созыва Курганской области
10. Член аграрной комиссии Думы Сафакулевского муниципального округа 1

созыва Курганской области